$ÇL
,

./t
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAÇÃo cMc/No 99 nozt

Exmo. Sr,
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que na interseção da Rua Hematita com a
Rua José Quirino tape os buracos existentes no asfalto e ainda realize a limpeza e capina
das ruas.

Justificativa

Estas ruas estáo necessitando de atenção, pois além de serem a causa de diversos
acidentes, podem causar sérias avarias em um veículo e o mato alto é propenso a crlaçào
de mosquitos transmissor de doenças.

Congonhas, 4 de março de 2024

(L4,À!, br-XQg'-- (-l

Gerson Daniel de Deus
Vereador

Cámara Municipat do Conoon

rillÍfl tilililtil1ililililtilililtililtililtil1

has

J"i"!l?3?,h3,3:fi â,"1ll,1,,02?í,
Loglrhtlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Ruâ DÍ. Pacífico Homem Júnior, 82, CentÍo, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camarâ@congonhas mg leg.br
www. congonhas mg.leg.br